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Dodatok č.2 k Dohode č. 2863TR0006/15 

 o rozpočítaní tepla a usporiadaní nákladov s tým spojenými  
 uzatvorená podľa ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

a §16 zákona 
 č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike a o zmene niektorých zákonov. 

 
 

Obchodné meno Železnice Slovenskej republiky  Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 

Právna forma Iná právnická osoba Akciová spoločnosť 

Označenie registra Obch. register Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel Po, vložka č. 312/B, dňom 31.12.1993 

Obch. register Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel Sa, vložka č. 3496/B, dňom 1.1.2005 

Odštepný závod:                Železnice Slovenskej republiky 
Správa majetku ŽSR, Bratislava, 
Holekova 6, 811 04 Bratislava 

 

Adresa  
PSČ, sídlo 
 

Klemensova 8 
813 61 Bratislava 
 

Drieňová 24 
820 09 Bratislava 

ďalej len odberateľ konečný spotrebiteľ 

Štatutárny orgán 
                              - meno 
                              - funkcia 

- meno 
- funkcia 

 
Ing. Miloslav Havrila  
generálny riaditeľ ŽSR 

Ing. Roman Gono             
predseda predstavenstva a riaditeľ Úseku gen.riaditeľa  
Ing. Jaroslav Daniška 
podpredseda predstavenstva a riaditeľ Úseku obchodu 

Splnomocnení k podpisu   

dohody                   - meno JUDr. Alexandra Kožányiová Ing. Peter Fejfar, FCCA, 

                              - funkcia 
- meno 
- funkcia 

vedúca Oblastnej správy majetku Trnava riaditeľ Úseku ekonomiky 
Ing. Matilda Tomašovičová 
riaditeľka Sekcie správy majetku  
 

IČO 31 364 501 35 914 921 

IČ DPH SK2020480121 SK2021920065 

DIČ 2020480121 2021920065 

 Je platcom DPH Je platcom DPH. 

Bankové spojenie: 
SWIFT/BIC, IBAN: 

  

Adresa pre poštový styk Železnice Slovenskej republiky 
Správa majetku ŽSR Bratislava  
Oblastná správa majetku Trnava  
Bratislavská 6/E  
917 02 Trnava 

Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s  
Sekcia správy majetku, Odd.správy majetku a ekológie, 
tím netrakčnej energetiky 
Drieňová 24 
820 09 Bratislava 

Adresa pre zasielanie faktúr  Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 
Sekcia účtovníctva a daní 
Drieňová 24 
820 09 Bratislava 

Kontaktná osoba – faktúry 
Telefón / fax 
E-mail 

  

Kontaktná osoba – dohoda 
Kontaktná osoba – príloha 

  

Telefón / fax   

E-mail   

 

 
 

Strany Dohody sa v zmysle ustanovenia bodu 2 v Čl. VIII. Záverečné ustanovenia, dohody č. 2863TR0006/15 vzájomne 
dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 k tejto dohode, ktorým sa mení a dopĺňa predmetná dohoda takto: 
 

 

I) Predmet Dodatku č.2. 

1. Predmetom Dodatku č. 2 je zmena Prílohy A - Rozsah priestorov užívaných konečným spotrebiteľom k Dohode 

č. 2863TR0006/15 o rozpočítaní tepla a usporiadaní nákladov s tým spojenými v odbernom mieste PK 831 Štúrovo 

colnica A Bl. 
2. Príloha A – Rozsah priestorov užívaných konečným spotrebiteľom -  Príloha č.2A sa nahrádza novou Prílohou č.3A 

a Prílohou č. 4A,  ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. 
 

 

II) Doba platnosti Dodatku č.2. 

1. Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia 
v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na 
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§ 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene  a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov a uzatvára sa na dobu neurčitú. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že práva a povinnosti zmluvných strán vzniknuté od  1.1.2021 do dňa nadobudnutia 
účinnosti  tohto Dodatku č.2 sa budú riadiť ustanoveniami tohto Dodatku č.2. 

 

III)  Záverečné ustanovenia. 

1. Pokiaľ v tomto Dodatku č.2 nebolo dohodnuté inak, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami 
Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a príslušnými právnymi predpismi 
Slovenskej republiky. Zmluvný vzťah sa bude riadiť právnym poriadkom platným na území Slovenskej republiky a na 
riešenie sporov je príslušný slovenský súd. 

2. Konečný spotrebiteľ berie na vedomie, že Odberateľ je osobou povinnou v zmysle zákony č. 211/2000 Z. z. o slobode 
informácií a vzhľadom na uvedenú skutočnosť po podpise Dodatku č.2 tento zverejní v Centrálnom registri zmlúv 
Úradu vlády SR.  

3. Dodatok č.2 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu z ktorých dva obdrží konečný spotrebiteľ 
a dva odberateľ. 

4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto Dodatku č.2, že tento je vyjadrením ich 
slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle, prejavenej bez nátlaku a stavu tiesne a na znak súhlasu tento Dodatok 
č.2 podpisujú oprávnenými osobami. 

5. Dodatok č .2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Dohody č. 2863TR0006/15 zo dňa 11.11.2015. 
 

 
 
 
      V   Trnave , dňa ....................... V ......................................., dňa ................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 JUDr. Alexandra Kožányiová                              Ing. Peter Fejfar, FCCA             
      vedúca Oblastnej správy majetku Trnava                                         riaditeľ Úseku ekonomiky  
..............................................................................               ................................................................................... 
    Pečiatka, meno, funkcia a podpis oprávnenej osoby              Pečiatka, meno, funkcia a podpis oprávnenej osoby 
 Železnice Slovenskej republiky               Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Ing. Matilda Tomašovičová 
                 riaditeľka Sekcie správy majetku 
          ................................................................................... 
            Pečiatka, meno, funkcia a podpis oprávnenej osoby 
             Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 
 
 

 

Príloha 3A k Dohode č. 2863TR0006/15 
               Zmena prílohy od:1.1.2021 
 

Rozsah priestorov užívaných konečným spotrebiteľom a priestorov miesta rozpočítania 
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Odberateľ:  Konečný spotrebiteľ: 
Železnice Slovenskej Republiky    Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 
Klemensova 8                          Drieňová 24 
813 61 Bratislava                                           820 09 Bratislava 
     

 
 

Priestory konečného spotrebiteľa:                        Štúrovo Colnica  A blok  - budova Carga                   

................................................................................................................................................................................ 

Číslo miestnosti miestnosť 
podlahová 

plocha [m2] 
výška 

objem priestoru 

[m3] 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

kanc. 
šatňa 
umyváreň 
chodba 
kanc. 
sklad 
šatňa 
chodba 
WC 
kanc. 
chodba 
dielňa 
WC 
šatňa 
kanc. 

18,00 
7,00 
5,00 
4,20 
7,00 
2,80 
17,50 
2,50 
1,00 
16,00 
6,70 
23,00 
1,80 
11,00 
12,00 

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 

merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 

 Celkom merač  

 
Objem priestorov užívaných konečným spotrebiteľom:                              merač tepla   

Celkový objem užívaných priestorov miesta rozpočítania:       406,50  m3  celá budova 

  

Podiel konečného spotrebiteľa na vykurovanom priestore z miesta rozpočítania:          podľa merača tepla  
 

Podiel konečného spotrebiteľa na dodávke TÚV:                                                            podľa vodomera TUV 

 

 

 

 

Priestory konečného spotrebiteľa:                        Štúrovo Colnica  A blok  - B blok                   

................................................................................................................................................................................ 

Číslo miestnosti miestnosť 
podlahová 

plocha [m2] 
výška 

objem priestoru 

[m3] 

 
202 
210 
211 
215 
223 
224 
225 

 
OTZ 
skladník prepravy 
OTZ RTK 
archív 
kuchyňa 
OTZ voz.disponent 
šatňa 

 
16,12 
31,16 
33,86 
16,42 
15,35 
16,01 
33,46 

 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

 
48,36 
93,48 
101,58 
49,26 
46,05 
48,03 
100,38 

 Celkom 487,14  

 
Objem priestorov užívaných konečným spotrebiteľom:                                487,14  m3 

Celkový objem užívaných priestorov miesta rozpočítania:        7573,50 m3 

  

Podiel konečného spotrebiteľa na vykurovanom priestore z miesta rozpočítania:                     6,43 %  
 

Podiel konečného spotrebiteľa na dodávke TÚV:       neodoberá 

 

 

Príloha 4A k Dohode č. 2863TR0006/15 
               Zmena prílohy od:12.4.2021 
 

Rozsah priestorov užívaných konečným spotrebiteľom a priestorov miesta rozpočítania 
 



4 

Odberateľ:  Konečný spotrebiteľ: 
Železnice Slovenskej Republiky    Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s. 
Klemensova 8                          Drieňová 24 
813 61 Bratislava                                           820 09 Bratislava 
     

 
 

Priestory konečného spotrebiteľa:                        Štúrovo Colnica  A blok  - budova Carga                   

................................................................................................................................................................................ 

Číslo miestnosti miestnosť 
podlahová 

plocha [m2] 
výška 

objem priestoru 

[m3] 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

kanc. 
šatňa 
umyváreň 
chodba 
kanc. 
sklad 
šatňa 
chodba 
WC 
kanc. 
chodba 
dielňa 
WC 
šatňa 
kanc. 

18,00 
7,00 
5,00 
4,20 
7,00 
2,80 
17,50 
2,50 
1,00 
16,00 
6,70 
23,00 
1,80 
11,00 
12,00 

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 

merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 
merač 

 Celkom merač  

 
Objem priestorov užívaných konečným spotrebiteľom:                              merač tepla   

Celkový objem užívaných priestorov miesta rozpočítania:       406,50  m3  celá budova 

  

Podiel konečného spotrebiteľa na vykurovanom priestore z miesta rozpočítania:          podľa merača tepla  
 

Podiel konečného spotrebiteľa na dodávke TÚV:                                                            podľa vodomera TUV 

 

 

 

 

Priestory konečného spotrebiteľa:                        Štúrovo Colnica  A blok  - B blok                   

................................................................................................................................................................................ 

Číslo miestnosti miestnosť 
podlahová 

plocha [m2] 
výška 

objem priestoru 

[m3] 

 
202 
210 
215 
223 
224 
225 

 
OTZ 
skladník prepravy 
archív 
kuchyňa 
OTZ voz.disponent 
šatňa 

 
16,12 
31,16 
16,42 
15,35 
16,01 
33,46 

 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

 
48,36 
93,48 
49,26 
46,05 
48,03 
100,38 

 Celkom 385,56  

 
Objem priestorov užívaných konečným spotrebiteľom:                                385,56  m3 

Celkový objem užívaných priestorov miesta rozpočítania:        7573,50 m3 

  

Podiel konečného spotrebiteľa na vykurovanom priestore z miesta rozpočítania:                     5,09 %  
 

Podiel konečného spotrebiteľa na dodávke TÚV:       neodoberá 

 


